
Eintrag Name Eintrag VornameStrasse PLZ Ort Briefkopf Namensteil Telefon E-Mail

Lebenshilfe Ennepe-Ruhr / Hagen e.V.


Familienunterstützender Dienst Hauptstr. 116 58332 Schwelm

Lebenshilfe Ennepe-Ruhr / Hagen e.V.


Familienunterstützender Dienst 02336/4287010 fud@lebenshilfe-en-hagen.de

Deutscher Kinderschutzbund e.V. Hauptstr. 147 58332 Schwelm Deutscher Kinderschutzbund e.V. 02336/7040 dksb-schwelm@t-online.de

AWO Familienzentrum "Am Loh" Friedrich-Ebert-Str. 46 58332 Schwelm AWO Familienzentrum "Am Loh" 02336-939950 kita-loh@awo-en.de

Ev.Beratungszentrum Ennepetal Birkenstraße 11 58256 Ennepetal Ev.Beratungszentrum Ennepetal 02333-6097100 info@beratung-kkschwelm.de

Schwelmer Modell Wilhelmstraße 45 58332 Schwelm Schwelmer Modell 02336/ 4798-0 info@schwelmer-modell.de

AWO EN RaBe-Frühförderung Neuenlander Straße 1 58285 Gevelsberg AWO EN RaBe-Frühförderung 02332-954810 rabe@awo-en.de

Evangelisches Familienzentrum"Die Arche" Bücherstr.18 58332 Schwelm Evangelisches Familienzentrum"Die Arche" 02336-2058 arc-schwelm@versanet.de

Heilpädagogische Praxis Bauschke-Bertina Voerder Straße 44 58256 Ennepetal Heilpädagogische Praxis Bauschke-Bertina 02333-75029 heilpaedagogik_c.bauschke@t-online.de

Weickenmeier Mechthild Annenstr. 137 58453 Witten

Der Paritätische

Kreisgruppe Ennepe Ruhr Kreis

Frau Mechthild Weickenmeier 02302/95607-12 weickenmeier@paritaet-nrw.org

Jirgens Petra Haynauer Str. 5 58332 Schwelm

Katholische Familienbildungsstätte

"Haus der Familie"

Frau Petra Jirgens 0 23 36/1 09 61 petra.jirgens@bistum-essen.de

Thöne Karin Wilhelmstr. 45 58332 Schwelm

Pro Familia


Beratungsstelle EN-Südkreis

Frau Karin Thöne 02336/443640 karin.thoene-heinenberg@profamilia.de

Flesch Claudia Hauptstr. 147 58332 Schwelm Deutscher Kinderschutzbund e.V. 02336/7040 flesch@kinderschutzbund-schwelm.de

Wallis-von der Heide Heike Neuenlander Str. 1-5 58285 Gevelsberg Arbeiterwohlfahrt 02332/959911 integrationskiga@awo-en.de

Offermann Petra Neuenlander Str. 1-5 58285 Gevelsberg Arbeiterwohlfahrt 02332/9599-18 kids@awo-en.de

Sessinghaus Silke Birkenstraße 11 58256 Ennepetal

Ev.Beratungszentrum Ennepetal

Frau Silke Sessinghaus 02333-6097100 silke.sessinghaus@beratung-kkschwelm.de

Coswig Ramona Zahmenhofweg 8 58332 Schwelm AWO Familienzentrum-Zahmenhof 02336-82454 kita-zamenhof@awo-en.de

Monshausen Agnes Mühlenstraße 5 58285 Gevelsberg

AWO Familienpflege

Frau Agnes Monshausen 02332-553187 familienpflegedienst@awo-en.de

Beck Angelika August-Bentler-Str.14 58332 Schwelm Caritas Schwelm 02336-82043 info@caritas-schwelm.de

Schröder Potthoffstraße 40 58332 Schwelm Herrn  Schröder 02336-12589 jschroeder@versanet.de

Bracht Bärbel Geerstraße 3 58285 Gevelsberg Frau Bärbel Bracht 02332-12458 baerbel@en-hebamme.de

Reinicke-Brückelmann Jutta Akazienstraße 55 58332 Schwelm Frau Jutta Reinicke-Brückelmann 02336-442050 nbrueckelmann@t-online.de

Meder Solveig Willringhauser Str. 100 58256 Ennepetal Frau Solveig Meder 02333-89350 pampusmeder@t-online.de

Beger Petra Moltkestraße 26 58332 Schwelm

Jugendamt Schwelm

Frau Petra Beger 02336/ 801-383 beger@schwelm.de

Rath Christiane Moltkestraße 26 58332 Schwelm

Jugendamt Schwelm

Frau Christiane Rath 02336 / 801-410 rath@schwelm.de

Söllner Yana Moltkestraße 26 58332 Schwelm

Jugendamt Schwelm

 Yana Söllner soellner@schwelm.de

Kißmann Fürstenhof 27 59368 Werne

Jugendhilfe Werne

Herrn  Kißmann thkissmann@jugendhilfe-werne.de

Rüther Maria Marienweg 4 58332 Schwelm Frau Maria Rüther 02336-17595 m.ruether@gmx.de

Goddon Inka Hauptstr. 92 58332 Schwelm

Gesundheitsamt Ennepe-Ruhr-Kreis

Frau Dr. Inka Goddon 02336-932451 i.goddon@en-kreis.de

Bruder Markgrafenstraße 18a 58332 Schwelm

Städtisches Familienzentrum-Kinderhort

Frau  Bruder 02336 / 801-398 bruder@schwelm.de

Pogoda Mühlenweg 2 58332 Schwelm

Städtisches Familienzentrum-Kindertagesstätte 

Mühlenweg

Frau  Pogoda 02336 / 801-378 pogoda@schwelm.de

Petry Märkische Straße 4 58332 Schwelm

Städtisches Familienzentrum-Kindertagesstätte 

Stadtmitte

Frau  Petry 02336 / 801-379 petry@schwelm.de

Dahlke Jörg Moltkestraße 26 58332 Schwelm

Jugendamt Schwelm

Herrn Jörg Dahlke 02336 / 801-296 dahlke@schwelm.de

Menke Olaf Moltkestraße 26 58332 Schwelm

Jugendamt Schwelm

Herrn Olaf Menke menke@schwelm.de

Lietz Claudia Lohernockenstraße 47 58256 Ennepetal

Evangelische Stiftung Loher Nocken

Frau Claudia Lietz 02333 / 9777 - 480 lietz@lohernocken.de


